

Kuantan Holding ApS
c/o Henrik Nielsen

Vejlesøparken 4, 2. tv.
2840 Holte

CVR-nr 31 76 92 21

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/9 2020



Dirigent (Underskrift)

H. NIELSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kuantan Holding ApS
c/o Henrik Nielsen
Vejlesøparken 4, 2. tv.
2840 Holte

CVR-nr: 31 76 92 21
Stiftet: 23. september 2008
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Henrik Kenneth Nielsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -1.680.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	-13.342	15.802
Andre eksterne omkostninger	-45.376	-10
DRIFTSRESULTAT	-58.718	15.792
Andre finansielle indtægter.....	36.517	269
Andre finansielle omkostninger.....	-1.658.005	-334
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.680.206	15.727
2 Skat af årets resultat.....	0	138
ÅRETS RESULTAT	-1.680.206	15.865
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-2.535.746	-898
Overført resultat.....	744.940	16.655
DISPONERET I ALT	-1.680.206	15.865



Balance 31. marts
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.985.967	4.522
Finansielle anlægsaktiver	1.985.967	4.522
ANLÆGSAKTIVER	1.985.967	4.522
Selskabsskat	309.423	0
Tilgodehavender	309.423	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.372.469	9.970
Værdipapirer og kapitalandele	6.372.469	9.970
Likvide beholdninger	12.765.682	9.260
OMSÆTNINGSAKTIVER	19.447.574	19.230
AKTIVER	21.433.541	23.752



Balance 31. marts
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.298.469	3.834
Overført resultat	19.891.472	19.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108
4 EGENKAPITAL.....	21.425.541	23.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Anden gæld.....	0	530
Kortfristede gældsforpligtelser.....	8.000	538
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	8.000	538
PASSIVER.....	21.433.541	23.752

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-138
	0	-138
	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2019.....	687.500	688
Kostpris 31. marts 2020.....	687.500	688
Op- og nedskrivninger 1. april 2019	3.834.215	4.732
Årets resultatandele.....	-13.342	15.802
Udloddet udbytte.....	-2.522.406	-16.700
Op- og nedskrivninger 31. marts 2020	1.298.467	3.834
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....	1.985.967	4.522



Noter

	1/4 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/3 2020
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.834.215	0	-2.535.746	1.298.469
Overført resultat.....	19.146.532	0	744.940	19.891.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	-108.000	110.600	110.600
	23.213.747	-108.000	-1.680.206	21.425.541

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.